

petra
Razítko


Veslo BH Fithess CARDIFF

Navod k obsluze



Obr.0

(36) (82) (83) (35)




(60) M8*15 x14

I (68) M4*12 x2

I/\\
\
'~\/’

(71) OD20*ID8.5*1.5

o o
) (87)OD16"ID8.5"1.5

k]

ol

x16

X2

(58) M8*15 x4

(66) M8*15 x4

—

(75) S13-17




Obr.1

#66 M8*15 4pcs

#71 OD20*ID8.5*1.5 4pcs

Obr.2

#68 M4*12 2pcs

=

Sh———#75 S$13-17




Obr.3

= —— #60 M8*15 8pcs
(0)— #71 OD20*ID8.5*1.5 8pcs

—_ 474 S5

L1




Obr.4
7#35 Stopper 2pes
L] #58 M8*15 4pcs
- —— #60 M8*15 2pcs

(©)—#87 OD16°ID8.5"1.5 2pcs
L— w74 s5

— #82 Railendcap L 1pc
——— #83 Rail endcap R 1pc

Obr.5

&
- #60 M8*15 4pcs 60

|
(©)—#71 0D20*ID8.5*1.5 4pcs v

L— 474 s5










Obr.10

Obr.11







BEZPECNOSTNI INSTRUKCE.-
Pfed zacatkem cvi¢eni se poradte se

svym Iékarfem. Doporucujeme
podstoupit kompletni |ékafskou
prohlidku.

Zacinejte na urovni, kterd vam byla
doporucena. Nevzdavejte se.

Pokud citite jakoukoli bolest nebo
nepohodli, okamzité prestarite cvicit a
poradte se se svym lékafem.

Stroj pouzivejte na rovném, pevném
povrchu a nezapomerite na ochrannou
podloZzku pro ochranu koberce i
podlahy.

OBECNE INFORMACE.-

Peclivé si prectete pokyny obsazené v
tomto navodu. Poskytnou vam dulezité
informace pro montaz, bezpecnost a
pouzivani stroje.

1 Tento stroj byl testovan a vyhovuje
normé EN957 ve tfidé H.C. a je
vhodny pro domaci pouZivani.
Maximalni nosnost stroje je 125kg.

2 Nestrkejte ruce do pohyblivych &asti
stroje.

3 Na stroji vzdy muze cvi€it pouze
jedna osoby.

4 Pokud se pfi pouZivani tohoto stroje

objevi z&vraté, nevolnost, bolest na
hrudi nebo Jakykoll jiny pFiznak,
PRESTANTE CVICIT "a okamzité
vyhledejte 1ékafskou pomoc.

5 Stroj pouZivejte na rovném, pevném
povrchu. Nepouzivejte ho venku nebo
v blizkosti vod%.

6 Rodice, nebo osoby, které nesou

zodpovédnost za déti, by méli mit na
paméti jejich vrozenou zvédavost,
kterd mlize vést k nebezpecnym

situacim. Stroj by nikdy nemél byt
pouzivan jako hracka.

7 Na stroji v jeden ¢as vzdy cvici
pouze jedna osoba.

8 Pouzivejte vhodny odév a obuv.
Ujistéte se, Ze jsou vSechny Sidry a
tkani¢ky spravne zavazany.

9 Stroj mize byt pouzivdn pouze k
Uceltm, které jsqu popsany v této
pfiruéce. NEPOUZIVEJTE pfislusen-
stvi, které neni vyrobcem doporuceno.
10 Do blizkosti stroje neumistujte ostré
predméty.

11 Osoby se zdravotnim postizenim
by se méli poradit s kvalifikovanou
osobou nebo Iékafem, nez zaénou
stroj vyuzivat.

12  Pfed cvicenim se zahfejte a

protahnéte.

POKYNY KE CVICENI.-

Protazeni

Diky této fazi se zrychli vas krevni
obéh a svaly se Iépe pfipravi na zatéz
pfi cvi€eni. Diky tomu se sniZi riziko
kfeci a podvrtnuti.

Doporu€ujeme provést nékolik pro-
tahovacich cviceni, které jsou uvedeny
nize.

\' -

_1;?

f,,; ((_(\U—/f r %?/

g KNFF BEND
smeren |1

ous DRICEP STRETCH

CALF STRETCH

SIDE 5TRFI'CH

Kazdy usek by mél trvat pfiblizné 30
sekund, nepretézujte se. Pokud ucitite
bolest, prestarite cvigit.

Tento  navod
budouci pouZziti.

uschovejte  pro



1.- POKYNY K MONTAZI.-
Vyjméte stroj z krabice a ujistéte, Ze
Zadny z dila nechybi.

Viz. obr.0:

Doporuéujeme pomoc druhé osoby
pFi montazi.

(1 Hlavni télo

(2) Predni stabilizér

(3) Lista

4) Zadni stabilizér

(25) Kryt pfedniho stabilizéru
(26) Kryt zadniho stabilizéru
(35) Doraz

(36) Sedlo

(46) Monitor

(76) Sifonové €erpadlo

(77)  Trychtyf

(82) Koncovka L

(83) Koncovka R

Srouby a Matice

(58)  Sroub M-8x15.

(60)  Sroub M-8x15.

(66)  Sroub M-8x15.

(68)  Sroub M-4x12.

(71)  Podlozka OD20xID8,5x1,5.
(74)  KIi¢ S5.

(75)  Kli¢ S13-17.

(87)  Kli¢ OD16xID8,5x1,5.

2.- MONTAZ PREDNICH
STABILIZATORU.-

Postavte zadni stabilizator (4) na liStu
(3) obr.1, vlozte Srouby (66) a pod-
lozky (71). Pomoci klice (75) vse
pevné utdhnéte.

3.- MONTAZ KONCOVYCH
KRYTU PREDNICH
STABILIZATORU.-

Pfipojte levy a pravy kryt (25) (26) k
prednimu stabilizatoru (2). VloZte
Srouby (68), obr.2, a utdhnéte je
pomoci klie (75).

4.- MONTAZ PREDNIHO
STABILIZATORU.-

Hlavni rdm (1) drzte ve svislé poloze.
Pfipevnéte predni stabilizator (2) k
ramu (1) pomoci Sroubd (60) a
podloZzek (71). Utahnéte imbusovym
klicem (74), obr. 3.

5.- MONTAZ SEDLA.-

Vlozte sedlo (36) na liStu (3), ve sméru
Sipky tak, jak je vidét na obr.4.
Pfipevnéte liStu (3) k hlavnimu rdmu
(1) pomoci Sroubl (58).

Zasunte dorazy (35) a upevnéte je
Srouby (60) a podloZzkami (87) a poté
vSe upevnéte imbusovym klicem (74).
Upevnéte koncovky (82) a (83) na
konec hlinikové listy tak, jak je vidét na
obr. 4.

6.- MONTAZ MONITORU.-
Pfipevnéte monitor (46) k hlavnimu
ramu (1) za pouZiti podlozek (71)
a Sroubl (60). VSe utahnéte klicem
(74).

JAK NAPLNIT A VYPRAZDNIT
NADRZ.-

Nejprve odstrante zatku od nadrze (33)
obr.6/obr.7.

Chcete-li nadrz naplnit vodou (obr.6),
vlozte do nadrze nalevku (77) a poté
pomoci sifonového cerpadla (76) a
kbeliku, nadrz napustte. Pomoci
méfi¢e hladiny vody na boéni strané
zmeéite, kolik je v nadrzi vody.

Chcete-li nadrz vypréazdnit (obr.7),
postavte vedle stroje kbelik a pomoci
sifonového cerpadla (76) odcerpejte
vodu z nédrze do kbeliku.



Zasunte zatku (33) do horniho krytu

nadrze. Setfete prebyteCnou vodu z
ramu.

POZNAMKA:

Plite nadrz vodou z vodovodu. Pridejte
do vody 1 tabletu na cisténi vody (je-
den balicek je soucasti baleni). Nikdy
nepouzivejte chlor nebo bélidlo na bazi
chléru. Mohlo by dojit k poSkozeni
nadrze a ztraté zaruky. Pfidejte tabletu
na cisténi vody kazdych 6 mésict a
nebo podle potieby. Pokud voda
z(stava zakalena, vyménte ji. Voda z
nadrze neni vhodna k piti. Po odcerpa-
ni tuto vodu zlikvidujte.

HLADINA VODY.-

Ukazatel hladiny vody je na boc¢ni
strané nadrze. Maximalni Groven
naplnéni je 6. Nikdy nadrz nepreplfiuj-
te a dodrzujte limit! Jinak maze dojit k
poskozeni stroje a ztraté zaruky.
Odpor zavisi na hladiné vody v nadrzi.
Hladina vody je 1 (nejnizsi odpor) az 6
(nejvyssi odpaor).

UPRAVA.-

Na lanku jsou tfi hacky (A, B, C) kte-
ré jsou umistény na vnitini strané
ramu pod vodni nadrzi, (obr.8). Pokud
ohnete lanko na B nebo C, zvySite

navrat pasu. C je nejrychlejsi
navratnost.

NASTAVENI PEDALU.-

Muzete upravit polohu stupacek

(obr.9). Pokud to chcete upravit, vy-

tahnéte podeSev nahoru, umistéte ji
do poZadované polohy a

a zasunte ji do otvoru. Popruh mizete
také upravit a nastavit pomoci suché
zipu, obr.9.

VYROVNANI.-

Jakmile je stroj umistén ve své
kone¢né poloze a pfipraven ke
cviceni, ujistéte se, Ze sedi pevné na
podlaze ve vodorovné poloze. Toho
dosahnete mozZnym upravenim
vyrovnavacl (27) tak, jak je vidét na
obr. 10.

PRESUN & SKLADOVANI.-

Stroj je vybaven kolec¢ky, diky nimz je
pohyb stroje snadnéjsi. Kola umisténa
v predni ¢asti stroje usnadnuji pfesun
stroje na jiné misto. Sta¢i zvednout
zadni Cast stroje a opatrné ho dotlacit
tam, kam potfebujete - viz. obr. 11.
Stroj mazete ulozit do svislé polohy,
abyste uSetfili misto, obr. 12. Pokud
tak chcete ucinit, posurite nejprve
sedadlo (36) smérem k predni casti
listy (3), aby pfi zvedani stroje
nesklouzlo. Opatrné zvednéte stroj po
strané a postavte ho do svislé polohy.
Skladujte stroj na suchém misté,
pokud mozno bez vykyv( teplot.
Pokud stroj nepouzivate déle jak
mésic, vyprazdnéte nadrz predtim,
nez ho uskladnite.

Pokud maéate  jakékoli  dotazy,
nevahejte kontaktovat vas zékaznicky
servis (uveden na zadni strané tohoto
navodu).

BH FITNESS SI VYHRAZUJE
PRAVO NA UPRAVU SPECIFIKACI
PRODUKTU, A TO BEZ
PREDCHOZIHO UPOZORNENI.



VESLOVACI
TECHNIKA

-1

;@é

gz«g

4-4-4-41 gé-»s = 5

1.- ZTEC

- PaZe jsou ¢astecné natazené
- Nohy pfitisknéte k télu
- Télo naklorite mirné dopredu

2.- ZACATEK AKCE

- Paze UpIné natdhnéte.

- Zacénete pohyb nohami.

- Veslo drzte nad Urovni kolen.

- Télem pohybujte do vzpfimené
polohy.

3.- AKCE

- Nohami tlate dozadu.
- Jakmile jsou paZe nad koleny,

tak se mirné ohnou.

4.- KONEC

- Drzite veslovaci ty¢ na drovni
hrudniku

- Nohy jsou &aste€né napnuté.

- Télo je naklonéné mirné
dozadu

5.- OBNOVA

- Paze jsou natazené dopre-
du.
- Nohy jsou ohnuté.

6.- PRIPRAVA

- Navrat do prvni pozice.
- Nepoustéjte veslovaci tyc.



R370




R370

Y STOP THANUAL RECOVERY

RECOVERY RESET START/STOP ENTER up

17



Obr. 2

Obr. 3 Obr.4

Obr.5 Obr.6




Obr.7 Obr.8

Obr.9

Obr.10

19



BATERIE.-

Tento monitor pouziva dvé tuzkove
1,5V alkalické baterie. Abyste mohli
vloZit baterie do monitoru, je potfeba
nejprve sejmout kryt, obr. 1, a opatrné
vlozit tyto baterie na uréené misto.
Dbejte na spravnou polaritu baterii
(odpovidajici pdl baterie ++ vlozte ke
znaCce uvnitf prostoru «+» a «-»).
Zavrete kryt tak, jak je znazornéno na
obrazku. 1.

Pokud po zapnuti monitor zobrazuje
chyby, nebo se ukazuji pouze
segmenty displeje, vyjméte baterie a
vyCkejte nejméné 15 vtefin a pak je
vioZte zpét.

Slabé baterie zpuUsobuji slaby signal
(Spatny kontrast) a displej pak
zobrazuje chybné hodnoty. Je potfeba
tyto baterie okamzit& vyménit.

Monitor se zapne a ozve se pipnulti.
Na LCD displeji se zobrazi vSechny
segmenty (obr. 3) a nakonec prejde
pocita¢ do rezimu hodin a kalendare.
Pokud jednotka zlstane nehybna po
dobu 4 minut, pocita¢ automaticky
prejde do rezimu spanku.

Dulezité. Vybité baterie recyklujte do
k tomu uréenych nadob, obr. 2.

FUNKCE POCITACE.-

Po vloZeni baterie pfejde pocitaé do
rezimu hodin a kalendafe (obr.4).
Stisknutim tlacitka UP nastavite hodi-
nu, pak stisknéte ENTER pro po-
tvrzeni. Stisknutim UP nastavite minu-
ty a potvrdite ENTER. Pokracujte v na-

stavovani roku, mésice a dne stisknu-
tim UP

20

nebo DOWN. Pokazdé je potfeba za-
danou hodnotu potvrdit stisknutim
ENTER. Pak pocita¢ prejde do rezimu
cviceni (obr.5).

Chcete-li nastavit alarm, stisknutim UP
ho zapnete. Vedle alarmu se zobrazi

Sipka. Stisknéte ENTER a okno hodin
zacne blikat. Stisknutim tlagitka UP

nebo DOWN nastavite ¢as pro alarm.
Volbu potvrdte stisknutim ENTER a
pocitac prejde do rezimu pro cviceni
(obr.5). MANUAL a RACE zacnou bli-
kat. Stisknutim UP nebo DOWN vy-
berte volbou MANUAL nebo RACE.
Stisknutim ENTER volbu potvrdte.

MANUALNI REZIM.-

Jakmile vstoupite do manuélniho
rezimu (obr.6), stisknéte START a
zacnéte cvicit. Monitor bude
zobrazovat hodnoty vaSeho tréninku.
Monitor muZete také nastavit na
odpocitavani. Chcete-li to proveést, tak
jakmile za¢ne v manualnim rezimu
blikat slovo TIME, stisknéte tlacitko
UP a nastavte hodnotu. Potvrdte
stisknutim ENTER. Chcete-li nastavit
jinou hodnotu (DISTANCE,
STROKES, CALORIES, PULSE)
stisknéte klavesu ENTER dokud nebu-
de na displeji blikat hodnota, kterou
chcete nastavit, pak stisknutim tlacitka
UP nastavite pozadovanou hodnotu.
Hodnotu Ize nastavit pouze na
odpocitavani. Cvicit zacnete
stisknutim START. Kdyz odpocitavani
dosahne 0 nebo pokud stisknete
tlacitko STOP, monitor se zastavit a
na obrazovce se zobrazi primérna
hodnota. Obrazovku cvieni opustite
stisknutim tladitka RESET. Chcete-li si
meéfit svou tepovou frekvenci, musite
nosit hrudni pas (neni soucasti
dodéavky). Obr. 10.



RACE (ZAVODNI) REZIM.-

Jakmile jste v zavodnim rezimu,
muzete nastavit dobu trvani a
vzdalenost zavodu. Ve vychozim

nastaveni se na displeji zobrazi L9 - 4
min / 500m (obr.7). Pro zménu
stisknéte UP nebo DOWN a vyberte
jednu hodnotu L1 - L15.

L1 8:00
L2 7:30
L3 7:00
L4 6:30
L5 6:00
L6 5:30
L7 5:00
L8 4:30
L9 4:00
L10 3:30
L11 3:00
L12 2:30
L13 2:00
L14 1:30
L15 1:00

Stisknutim ENTER volbu potvrdite. Po-
té zacne blikat slovo DISTANCE (vzda-
lenost) a pomoci tlagitka UP nebo

DOWN muZete nastavit vzdalenost
mezi 500m - 10000m.

Stisknutim  ENTER se obrazovka
prepne do zavodniho rezimu. Stiskné-
te START a na obrazovce se objevi
USER - vy a PC - va$ konkurent,
ktery se bude v pribéhu zavodu ménit
(obr.8). Kdyz USER (vy) nebo PC do-

sahnete konce zavodu, monitor se za-
stavi a na obrazovce se objevi USER

WIN nebo PC WIN podle toho, kdo za-
vod vyhrél (obr.9). Stisknéte START

a zalnéte cviCit. Stisknutim RESET
opustite obrazovku zavodu.

MERENI KONDICE
Tento stroj je vybaven

funkci RECOVERY. Tato funkce vam
nabizi mozZnost zméfit, jak dlouho bu-
de trvat, nez se vaSe tepova frek-
vence po zatéZi vrati do klidové faze
po dokonceni cviceni. Jakmile docvi-

¢ite, nechte ruce na senzorech pro
méfeni tepové frekvence (R) a
stisknéte tlaCitko «Recovery». Na-
sledné se zaCne odpocitavat
¢as. Na  monitoru zdstanou zob-
razovany pouze hodnoty ¢as a te-
pova frekvence. Zafizeni zméfi
vaSi tepovou frekvenci bé&hem jedné
minuty. Doba, ktera je potfeba pro
vraceni tepové frekvence do Kkli-
dové faze, se vdm zobrazi na fadku
pro tepovou frekvenci. Pokud se
béhem této doby rozhodnete program
ukongit, kliknéte znovu na  tlacitko
"RECOVERY" a dostanete se zpét na
hlavni obrazovku. Jakmile ¢as vyprsi,
zafizeni vyhodnoti vaSi kondici a
hodnoceni zobrazi na monitoru «F1,
F2,..., F5, F6»; kdy «F1» je nejlepsi
(fitness «excelentni») a «F6» nejhorsi
(fitness «velmi Spatné»). Naslednym
stisknutim RECOVERY se dostanete
zpét na hlavni obrazovku, kde budou
jiz funkce v plvodnim reZzimu, jako
pred zahajenim testu.

ALARM.-

Alarm funguje pouze v pfipadé, ze je
pocital v rezimu spanku. Béhem
cvi¢eni alarm nebude zvonit.



Stisknutim a  podrzenim tladitka
RESET pfejdete na nastaveni alarmu.

RESENi PROBLEMU.-

Problém: Displej se rozsviti, ale
zobrazuje pouze &as.

ReSeni:

a.- Ujistéte se, Ze je pfipojen

propojovaci kabel.

Problém: Displej se nezapne a nebo

jsou segmenty zobrazovany slabé.
ReSeni:

a.- Zkontrolujte, zda mate spravné

vlozené baterie.
b.- Vyménte baterie.

c.- Pokud jsou
okam?zité je vymeérite.

baterie prazdné,

Problém:  Nékteré ¢&asti displeje
nejsou viditelné a nebo displej
zobrazuje pouze chybové hlasky.

22

Reseni:

a.- Vyjméte baterie na 15 vtefin a pak
je vlozte zpét.

b.- Zkontrolujte nabiti baterie. Pokud
jsou vyhité, tak je vyménte.

c.- Pokud vySe wuvedené kroky

nepomohou, je potfeba vymeénit cely
monitor. _
Nevystavujte monitor primému

sluneénimu zareni, displej je z
tekutych krystalll a mohlo by dojit k
jeho poSkozeni. Nevystavujte jej ani
vodé ¢&i naraziim.

Pokud mate  jakékoli  dotazy,
nevahejte kontaktovat vas zakaznicky
servis (uveden na zadni strané tohoto
navodu).

BH FITNESS SI VYHRAZUJE
PRAVO NA UPRAVU SPECIFIKACI
PRODUKTU, A  TO  BEZ
PREDCHOZIHO UPOZORNEN!.



DOVOZCE:

Trinteco spol. s r.o.
Na Strzi 2102/61a
140 00 Praha 4 - Kr&
IC: 052 54 175

DIC: CZ05254175

T TRINTECO



	trinteco.pdf
	Prázdná stránka




